ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ___________ 2019 года № ______

п.г.т. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 10 октября 2018 года № 698 «Об  утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2023 года»

В целях приведения объемов финансирования муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2023 года», утвержденной постановлением администрации Шалинского городского округа от 10.10.2018 г. № 698, в соответствие с Решением Думы Шалинского городского округа от 21 февраля 2018 г. № 242 «О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа от 13.12.2018 № 227 «О бюджете Шалинского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 10 октября 2018 года № 698 «Об  утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2023 года»

1.1. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Шалинского городского округа до 2023 года»,  строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации
	ВСЕГО: 338119,2 тыс. рублей,

В том числе:

2019 год – 62600,7 тыс. рублей

2020 год – 63415,7 тыс. рублей

2021 год – 70700,9 тыс. рублей

2022 год – 70700,9 тыс. рублей

2023 год – 70700,9 тыс. рублей

Из них:

Местный бюджет 338119,2 тыс. рублей:

2019 год – 62600,7 тыс. рублей

2020 год – 63415,7 тыс. рублей

2021 год – 70700,9 тыс. рублей

2022 год – 70700,9 тыс. рублей

2023 год – 70700,9 тыс. рублей

Областной бюджет 0,00 тыс. рублей:

2019 год – 0,00 тыс. рублей

2020 год -  0,00  тыс. рублей

2021 год – 0,00  тыс.рублей

2022 год – 0,00  тыс. рублей

2023 год – 0,00  тыс. рублей

1.2. в приложении № 1, строки 2, 8 изложить в следующей редакции:
	2
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения, в отношении которых выполнены работы по ремонту
	км.
	18,5
	38,5
	58,5
	78,5
	98,5
	Администрация Шалинского городского округа; Главы сельских и поселковых администраций

	8
	Протяженность обустроенных дорог вблизи образовательных организаций в соответствии с требованиями национальных стандартов
	км.
	0,2

	Администрация Шалинского городского округа

1.3. в приложении № 2, строки 1, 3, 13, 15, 19, 21 изложить в следующей редакции:
	1
	Всего по муниципальной подпрограмме, в том числе:
	338119,2
	62600,7
	63415,7
	70700,9
	70700,9
	70700,9

	3
	Местный бюджет
	338119,2
	62600,7
	63415,7
	70700,9
	70700,9
	70700,9

	13
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	336019,2
	60500,7
	63415,7
	70700,9
	70700,9
	70700,9

	15
	Местный бюджет
	336019,2
	60500,7
	63415,7
	70700,9
	70700,9
	70700,9

	19
	Ремонт автомобильных дорог местного значения
	207375,2
	27468,7
	39512,8
	46797,9
	46797,9
	46797,9
	2

	21
	Местный бюджет
	207375,2
	27468,7
	39512,8
	46797,9
	46797,9
	46797,9

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела администрации Шалинского городского округа А.П.Зайцева.

Глава Шалинского

городского округа

А.П. Богатырёв

1